

Kętrzyn, dnia 01.12.2017

Nr sprawy: 46/PN/2017

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Grupowe ubezpieczenie na życie dla pracowników Szpitala Powiatowego w Kętrzynie oraz członków ich rodzin – postępowanie trzecie” znak postępowania 46/PN/2017, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1

Załącznik nr 1 do SIWZ, prośba do Zamawiającego o potwierdzenie czy wskazane wynagrodzenie w wysokości 15% stanowi wartość brutto ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

W związku z treścią klauzuli funduszu prewencyjnego, czy Zamawiający dopuszcza zmianę, na treść zapisu klauzuli Wykonawcy:

Wykonawca deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego w kwocie PLN /słownie PLN: dla w okresie od do przy założeniu, że cel prewencyjny, na który zostaną przekazane środki zostanie zaakceptowany przez Wykonawcę a wszystkie czynności, które zostaną podjęte w związku z przyznaniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Wykonawcy oraz z uwzględnieniem obowiązków ustawowych spoczywających na Wykonawcy (Ubezpieczycielu) obowiązujących w dniu podpisania umowy. prewencyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie dokonuje modyfikacji treści klauzuli w Opisie przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 10.

Treść po modyfikacji:

Wykonawca deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego w wysokości 10% składki rocznej w III kwartale 2018 roku (obliczonej na podstawie średniej składki miesięcznej z pierwszych 6 miesięcy) dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie przy założeniu, że cel prewencyjny, na który zostaną przekazane środki zostanie zaakceptowany przez Wykonawcę a wszystkie czynności, które zostaną podjęte w związku z przyznaniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Wykonawcy oraz z uwzględnieniem obowiązków ustawowych spoczywających na Wykonawcy (Ubezpieczycielu) obowiązujących w dniu podpisania umowy prewencyjnej.

Pytanie 3

Załącznik nr 1 do SIWZ str. 6 klauzula nr 3 - Wykonawca zwraca się z pytaniem czy spełni warunek, jeżeli udostępni aplikację internetową oraz za pomocą infolinii ubezpieczeni będą mieli możliwość w każdym czasie podglądu statusu swojej sprawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 14 W związku z rekomendowaniem przez Zamawiającego obsługi w elektronicznym systemie informatycznym, czy Zamawiający zgodzi się oraz potwierdza, że certyfikaty potwierdzające ubezpieczenia będą dostępne oraz drukowane za pośrednictwem wyżej wskazanego systemu przez osoby obsługujące ubezpieczenie po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Załącznik nr 2 do SIWZ Istotne Postanowienia Umowy § 2 ust. 3 W nawiązaniu do zapisów oraz w związku z tym, iż podpisanie umowy generalnej stanowi potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia, czy Zamawiający zgodzi się aby polisy wystawione zostały na cały okres obowiązywania umowy tj. od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r. oraz przekazane zostały w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego? Wówczas wystawione polisy staną się integralną częścią obowiązującej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby polisy wystawione zostały w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego. Jednocześnie zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie jednej polisy na cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie 6

Załącznik nr 2 do SIWZ § 3 ust. 3. Czy Zamawiający dopuszcza również, przyjęcie następującego zapisu: Nieopłacenie przez Zamawiającego składki lub części składki w terminie nie skutkuje brakiem odpowiedzialności, zawieszeniem ochrony ubezpieczeniowej ani zerwaniem umowy pod warunkiem, że brakująca składka za ubezpieczenie grupowe zostanie przekazana do końca miesiąca za który jest należna. W przypadku braku składki do końca miesiąca, odpowiedzialność na polisie zostaje zawieszona, a Wykonawca w takim przypadku wzywa Zamawiającego do uzupełnienia zaległości wskazując, co najmniej 14-dniowy dodatkowy termin zapłaty składki oraz informując o skutku nieprzekazania składki. Po uregulowaniu zaległej składki odpowiedzialność zostaje wznowiona i ubezpieczyciel wypłaca świadczenia za okres zawieszenia. W przypadku nieuregulowania składki w dodatkowym terminie umowa ubezpieczenia rozwiązuje się z upływem 3 miesiąca zaległości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ

Pytanie 7

W zał. nr 1 do SIWZ pkt. 6 (str. 1) jest zapis: „*Karencja na śmierć samobójczą 6 miesięcy dla dotychczas nieubezpieczonych, a dla ubezpieczonych w zależności od stażu.*” Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dobrze interpretuje, że w przypadku dotychczas ubezpieczonych chodzi o sytuację w której ubezpieczony był objęty ochroną ubezpieczeniową z tytułu grupowego ubezpieczenia na życie przez okres co najmniej 6 miesięcy (do okresu 6 miesięcy, zalicza się również okres opłacania składek przez ubezpieczającego na rzecz danego ubezpieczonego z tytułu poprzedniej umowy grupowego ubezpieczenia na życie) z zachowaniem ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku sytuacji opisanej w zał. nr 1 do SIWZ pkt. 13 (str. 1) „*Możliwość indywidualnej kontynuacji już po pierwszym miesiącu ubezpieczenia dla osób, które uczestniczyły w dotychczas istniejącym programie ubezpieczenia. Dla pozostałych osób możliwość przejścia na indywidualną kontynuację po 6 miesiącach ubezpieczenia w grupie.*”

warunkiem jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem, rozumiana także jako ciągłość w opłacaniu składek?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku sytuacji opisanej w zał. nr 1 do SIWZ pkt. 14 (str. 1): „*Możliwość objęcia odpowiedzialnością czasowo nieświadczących pracy (zwolnienia lekarskie, urlopy macierzyńskie, wychowawcze czy bezpłatne.*”, pod warunkiem że dotyczy to osób, które były ubezpieczone w dotychczas funkcjonującej umowie ubezpieczenia grupowego na życie funkcjonującego u Zamawiającego z zachowaniem ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10

W katalogu jednostek poważnych zachorowań (Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 17 – str. 3) Zamawiający wskazał wszczepienie sztucznej zastawki serca i wadę serca. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy spełni warunki SIWZ, jeżeli jego odpowiedzialność będzie obejmowała przeprowadzenie operacji wady serca zgodnie z definicją:

Wada serca, która oznacza zastawkową wadę serca wymagającą wymiany chorobowo zmienionej naturalnej zastawki bądź zastawek serca z wszczepieniem protezy zastawkowej; rozpoznanie musi być

oparte na dokumentacji potwierdzającej przebyłą w trakcie odpowiedzialności operację wszczęcia jednej lub więcej protez zastawkowych; odpowiedzialność Wykonawcy nie obejmuje zabiegów rekonstrukcji nieprawidłowo pracujących elementów zastawek naturalnych;

Definicja obejmuje wszczęcie sztucznej zastawki serca, z innego powodu niż wada serca (wrodzona czy nabyta) nie wymienia się zastawek. Jeśli jednak Zamawiający nie zaakceptuje wykreślenia z katalogu jednostek poważnych zachorowań operacji zastawki serca, Wykonawca prosi o wskazanie definicji ww. jednostki.

Odpowiedź na pytanie zamieszczono pod pytaniem nr 12.

Pytanie 11

W katalogu jednostek poważnych zachorowań (Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 17 – str. 3) Zamawiający wskazał WZW typu B lub C i przewlekłe zapalenie wątroby. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy spełni warunki SIWZ, jeżeli jego odpowiedzialność będzie obejmowała przewlekłe zapalenie wątroby, które oznacza potwierdzone badaniem biopsyjnym zapalenie wątroby w następstwie zakażenia wirusem zapalenia wątroby typu B lub C, w którym wyznaczniki procesu zapalnego utrzymują się ponad 6 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie zamieszczono pod pytaniem nr 12.

Pytanie 12

W katalogu jednostek poważnych zachorowań (Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 17a – str. 3) Zamawiający wskazał WZW typu B lub C. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy spełni warunki SIWZ, jeżeli jego odpowiedzialność będzie obejmowała przewlekłe zapalenie wątroby, które oznacza potwierdzone badaniem biopsyjnym zapalenie wątroby w następstwie zakażenia wirusem zapalenia wątroby typu B lub C, w którym wyznaczniki procesu zapalnego utrzymują się ponad 6 miesięcy.

Odpowiedź na pytania 10, 11, 12: Zamawiający dokonuje modyfikacji w katalogu jednostek poważnych zachorowań Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 17 i 17a poprzez wprowadzenie następujących zmian:

- Wada serca w tym wszczęcie sztucznej zastawki serca (w zamian za wada serca, wszczęcie sztucznej zastawki serca)
- Przewlekłe zapalenie wątroby w tym WZW typu B lub C (w zamian za przewlekłe zapalenie wątroby, WZW typu B lub C)

Pozostałe zapisy w katalogach poważnych zachorowań nie ulegają zmianie.

Pytanie 13

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 22: czy w ramach definicji rekonwalescencji Zamawiający zaakceptuje: zwolnienie lekarskie wydane przez oddział szpitalny, w którym odbywało się leczenie szpitalne?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje.

Pytanie 14

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku sytuacji opisanej w zał. nr 1 do SIWZ pkt. 18 (str. 4) „(...) Wykonawca obejmuje ochroną każde leczenie szpitalne, które ma miejsce w okresie odpowiedzialności, niezależnie od tego czy powód leczenia zaistniał w okresie odpowiedzialności czy przed jego rozpoczęciem.”

warunkiem jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem, rozumiana także jako ciągłość w opłacaniu składek?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje warunek zachowania ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem, rozumianym także jako ciągłość w opłacaniu składek (dla osób dotychczas ubezpieczonych) a w przypadku nowo ubezpieczonych zgodnie z przewidzianymi karencjami w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 5 i 6.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 07.12.2017r. godz.: 13:30. Otwarcie ofert nastąpi o godz.: 13:45. W załączeniu zmodyfikowana SIWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Ketrzynie

dr n. med. Krzysztof Tytman

.....
(podpis Zamawiającego)